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Wykonawcy 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji  pn. „Wykonywanie usługi sprzątania pomieszczeń i utrzymania czystości 

w budynku i na terenie nieruchomości Powiatowego Urzędu Pracy w Płocku w 2024 

roku”. 

 

Zamawiający - Powiat Płocki reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Płocku, zgodnie  

z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. 

zm.), przekazuje treść pytania, które wpłynęło do Zamawiającego wraz z odpowiedzią:  

 

Pytanie 1: 

Czy Zamawiający zobowiązuje się dokonać waloryzacji wynagrodzenia wykonawcy z uwagi 

na zmianę wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki 

godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002 r. 

o minimalnym wynagrodzeniu za pracę)?  

- Czy Zamawiający dopuszcza sytuację, w której pomimo zmiany przepisów mających wpływ 

na koszt wykonania zamówienia i przekazania przez Wykonawcę wszystkich dokumentów 

uzasadniających dokonanie waloryzacji wynagrodzenia Zamawiający nie wyrazi zgody na 

podwyższenie wynagrodzenia?  

- Czy w sytuacji, gdy (np. nastąpi zmiana wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo 

wysokości minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 

10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę) Zamawiający dokona 

waloryzacji wynagrodzenia Wykonawcy? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż w Rozdziale XVII pkt 4 SWZ wskazał elementy wyliczenia 

ceny, w tym zmiany najniższego wynagrodzenia, które zostały już przyjęte 

rozporządzeniem w sprawie wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki 

godzinowej w 2024 r. Informacje dotyczące waloryzacji cen i zmiany umowy zawarte są 

w § 14 projektu umowy stanowiącym Załącznik Nr 2 do SWZ.  

 

 

 

Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. 
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